

po

HOFER CENI,

- FERNOMENALNI VIKEND -
PETEK-SOBOTA, 1. 7.-2. 7.

**SUPER
CENA**
za kg samo
7,49



posebna ponudba
od **PONEDELJKA, 4. 7.**

za komplet

39,99



posebna ponudba
od **ČETRTEKA, 7. 7.**

za kos

129,-



-TEDENSKA AKCIJA-

PONEDELJEK-SOBOTA, 4. 7.-9. 7.

-24%
706/kg

1,00/kg

3,39

BBQ
**Goveji čevapčiči/
pleskavice**
480 g



SLO
PROIZVEDEN
V SLOVENIJI

-28%
8,55/kg

8,531 kg

3,59

BBQ
Polnjeni
svinjski zrezki
s sirom in slanino,
420g



SLO
PROIZVEDENO
V SLOVENIJI

-36%

Ascamo

1,59

**Melona
Galia**



Embalaza na HOFER misiji!
Nepakirano

Več na straneh 4–5 ➤➤

- FERNOMENALNI -
VIKEND

-38%

4,30/kg

za kos samo

1,29

2,09

BIO NATURA

Bio kamutov kruh

300 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-32%

4,40/kg

za kos samo

0,33

0,49

OKUS TRADICIJE

Masleni rogliček

75 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-23%

za kg samo

7,69

9,99

Originalni italijanski pršut

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-17%

9,98/kg

za kos samo

4,79

5,79

BBQ

Čevapčiči/uštipci s sirom in slanino

480 g

KAKOVOST IZ SLOVENIJE

-15%

15,90/kg

za kos samo

1,59

1,89

Prekajena slanina/panceta

100 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-21%

24,90/kg

za kos samo

2,49

3,19

NATUR AKTIV

Bio prekajeni losos

100 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-38%

10,36/11,51/kg

za kos samo

2,59

4,49

GOLDEN SEAFOOD

Kozice

• naravne ali

• z zelišči ali

• Thai Curry

250 g/225 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-29%

za zavoj samo

2,39

3,39

GOOD CHOICE

Lasagne

1000 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-22%

6,95/kg

za zavoj samo

1,39

1,79

CUCINA NOBILE

Gorgonzola

2 vrsti, 200 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-30%

3,18/kg

za kos samo

1,59

2,29

GOOD CHOICE

Sirovi kapeleti

500 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-12%

2,88/kg

za kos samo

0,95

1,09

LE GUSTO

Paprikin/kumarični namaz

330 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-40%

4,97/7,45/14,90/kg

za kos samo

1,49

2,49

NATUR AKTIV

Bio suho sadje

• mango ali

• ingver ali

• bananin čips ali

• jagode

300 -100 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-24%

4,38/4,87/kg

za zavoj samo

2,19

2,89

CUCINA NOBILE

Italijanski desert

• tiramisu ali

• profiteroli

500/450 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-29%

-85/l

za zavoj samo

2,39

3,39

Sadna pijača

• pomaranča ali

• multivitamin

14x200ml

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-25%

3,45/l

za kos samo

2,59

3,49

SAN ZENONE

Rosso Toscana

italijansko suho rdeče vino ZGO,

0,75 l

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-24%

4,87/kg

za kos samo

0,73

0,97

JAFFA

Jaffa keksi pomaranča

150 g

PROIZVEDENO V SLOVENIJI

-38%

-09/-10/-12/kos

za zavoj samo

1,19

1,95

Vložki za inkontinenco

• navadni, 14 kosov, ali

• dolgi, 12 kosov, ali

• posebej dolgi, 10 kosov

PROIZVEDENO V SLOVENIJI



**SUPER
CENA**
za kg samo
12,99

Pagar



**SUPER
CENA**
za kg samo
3,49

Piščančja stegna



**SUPER
CENA**
za kg samo
2,79

Puranje krače



**SUPER
CENA**
za kg samo
7,49

Rebrca za žar
St. Louis Cut
• žar marinada ali
• zeliščna marinada



-15%/
za kg samo
8,49
9,99

BBQ
Svinjski steaki
marinirani
• kare ali
• vrat



-13%/
4,98/kg
za kos samo
2,49
2,89

BBQ
Piščančje peruti
začinjene,
500 g



**SUPER
CENA**
za kg samo
0,99

DERBY
Banane



-31%/
2,18/kg
za zavoj samo
1,09
1,59

Šampinjoni
500 g

-TEDENSKA-
AKCIJA

-40%
1,54/kg
za kos samo
0,77
1,29



OKUS TRADICIJE
Temna štruka
500 g



-20%
4,76/kg
za zavoj samo
1,19
1,49



BBQ
Mini kruhki
• klasični ali
• sirni ali
• čebulni
250 g

-12%
za kg samo
10,49
11,99



PRŠUTARNA LOKEV
Domači pršut



-20%
10,60/kg
za kos samo
1,59
1,99



REGIONE CHE VAI
Mortadela Bologna
• klasična ali
• s pistacijami
150 g



-17%
7,78/kg
za kos samo
3,89
4,69



BBQ
Piščančji mini file
• naravni ali
• začinjeni
500 g



-20%
18,60/kg
za kos samo
2,79
3,49



ALMARE SEAFOOD
ASC-kozice
150 g

-36%
7,56/l
za kos samo
1,89
2,99



GOURMET
Balzamični kis iz Modene
250 ml

-19%
2,33/kg
za kos samo
0,93
1,15



CUCINA NOBILE
Testo za pizzo
• klasično ali
• rustikalno
400 g

-10%
1,33/kg
za kos samo
0,53
0,59



NATUR AKTIV
Bio olupljeni paradizniki
• celi ali
• v koščkih
400 g

-40%
18/kos
za zavoj samo
1,79
2,99



MYLOVE
Podloga za previjanje
10 kosov

-11%
10,23/kg
za kos samo
1,79
2,03



CUCINA NOBILE
Sir Grana padano
175 g

-25%
9,93/kg
za kos samo
1,49
1,99



CUCINA NOBILE
Bivolja mocarela
150 g

-38%
12,17/kg
za kos samo
3,09
4,99



GOURMET FINEST CUISINE
Pistacijin namaz
180 g

-12%
1,93/kg
za kos samo
0,87
0,99



GRANDESSA
Ekstra džem
50% sadni delež, več vrst,
450 g

-25%
8,41/l
za kos samo
2,09
2,79



GRANDESSA
Premium sladoled
• vanilja ali
• tricolor
2,5 l

-25%
1,98/l
za kos samo
0,47
0,63



LOTTE
Aloe vera/mangov napitek
240 ml

-12%
za kos samo
0,87
0,99



AMAROY
Ledena kava
• Classic ali
• lahka ali
• brez laktoze
1 l

-24%
3,78/kg
za kos samo
1,89
2,49



AMAROY
Turška kava
500 g

-29%
20,60/kg
za kos samo
3,09
4,39



TETA FRIDA
Cele jagode v čokoladi
• v beli čokoladi ali
• v temni čokoladi
150 g

-40%
2,51/kg
za lonček samo
0,59
0,99



CRANE
Proteinska skutina krema
• jagoda ali
• breskev-marakuja
235 g

-36%
2,52/l
za kos samo
1,89
2,99



Nero d'Avola
polsuho rdeče italijansko vino,
0,75 l

-38%
23,87/l
za kos samo
1,79
2,89



L'ANGELICA
Zobna pasta
več vrst,
75 ml

-40%
21/kos
za kos samo
0,83
1,39



TANDIL
WC-osvežilec s trdim polnilom
več vrst,
4 x 40 g

-23%
66/l
za kos samo
0,99
1,29



TANDIL
Čistilo za tla
1,5 l

-40%
1,19/kg
za zavoj samo
1,79
2,99



ROMEO
Suha hrana za pse
več vrst,
1,5 kg

HOFER | 4



-33%
za zavoj samo
7,99
11,99

1 KG
DATELJNOV V ZAVOJU

-31%
za kos samo
1,09
1,59

Mango
dozorjen

-36%
za kg samo
1,59
2,49

Melona
Galía

Embalaza na HOFER misliji
Nepakirano

Embalaza na HOFER misliji
Nepakirano

super6

-30%
2,78/kg
za zavoj samo
1,39
1,99

Datljev
paradižnik
razred I,
500 g

-35%
2,58/kg
za zavoj samo
1,29
1,99

Rdeča
podolgovata
paprika
razred I,
500 g

SUPER
CENA
za zavoj samo
1,69
3,38/kg

Slovenski
stročji
fižol
500 g

SLO
100%
SLOVENSKO

SLO
100%
SLOVENSKO

-24%
7,06/kg
za kos samo
3,39
6,74

BBQ
Goveji čevapčiči/
pleskavice
480 g

-28%
8,55/kg
za kos samo
3,59
4,99

BBQ
Polnjeni
svinjski zrezki
s sirom in slanino,
420g

SLO
PROIZVEDENO
V SLOVENIJI

SLO
PROIZVEDENO
V SLOVENIJI

HOFER | 5

LAHKOTNOST IN SVEŽINA V ROŽNATI KAPLJICI VINA

V toplih poletnih dneh si tako kot pri hrani tudi pri vinih želimo lahkotnosti in svežine. **Klasični roséji in rosé penine** so več kot odlična in čedalje bolj priljubljena izbira, saj vsakič znova očarajo s čudovito rožnato eleganco, obenem pa po okusu **odlično dopolnjujejo številne jedi in predjedi**.

Naj vas sadne note v rosé vinih ne odvrnejo – ne pomenijo nujno sladkobe, temveč dodatno suhost, ki je poleti še kako dobrodošla. **V tokratni vinski ponudbi vam predstavljamo žlahtni rožnati izbor, ki bo ugodil še tako zahtevnim brbončicam.**



Rosé Gašper prepriča s kombinacijo arom, ki spominjajo na jagode, brusnice, rdeči ribez in rdeče češnje. Vino ima prijetno svežino ter dolg, čist in saden pookus.
Priporočene jedi: jagode, lahke zelenjavne jedi

GAŠPER Rosé
kakovostno vino ZGP, Goriška Brda, suho, 0,75 l

iz stalne ponudbe
za kos
5,99
7,99/l

Bio rosé Štekar je vino prijetnega, polnega okusa s prav tako prijetno kislino, ki mu daje značilno svežino. Pridelan je iz merlota, trganega v polni zrelosti, zato ima nekoliko bolj saden okus. Vonj spominja na maline, ribez, češnje in jagodičje.
Priporočene jedi: morske jedi, testenine, kot aperitiv

Bio rosé
kakovostno vino ZGP, Goriška Brda, suho, 0,75 l

od ponedeljka, 4. 7.
za kos
6,99
9,32/l

Rosé Stari hram zaznamuje igriva sadnost gozdnega jagodičevja, ovitega v diskretno aromo vrtnice. Ta nežni rosé sodi v vrh priljubljenosti med svežimi, mladimi vini.
Priporočene jedi: manj sladke in sadne jedi, sadne solate, kot aperitiv

STARI HRAM Rosé
kakovostno vino ZGP, Dolenjska, polsladko, 0,75 l

iz stalne ponudbe
za kos
2,79
3,72/l

Rosé Klet Brda je vino sadnega in zmerno polnega okusa iz ročno trganega grozdja. Prijetna kislina mu daje značilno svežino, vonj pa spominja na češnje in rdeči ribez.
Priporočene jedi: pomladanske solate, ribje jedi, rižote, testenine, goveji karpачo, kot aperitiv

KLET BRDA Rosé
kakovostno vino ZGP, Goriška Brda, suho, 0,75 l

iz sezone ponudbe
za kos
2,99
3,99/l

Hugo rosé Ravini je aromatizirano peneče vino. Pritegnil vas bo s svojo opojno sadno noto, v kateri se prepletajo bezeg, kanček limete in meta.

RAVINI Hugo rosé
kakovostno peneče vino, sladko,

od ponedeljka, 4. 7.
za kos
1,59
2,12/l

Penina rosé Stari hram je pripravljena iz ene najstarejših avtohtonih slovenskih sort. Grozdje ročno oberejo in takoj stisnejo. Slovci po izraziti sadni svežini, kanček nepovretega grozdnega sladkorja pa poudarja njeno igrivost in pitnost.
Priporočene jedi: manj sladke in sadne sladice, pršut z melono, kot aperitiv

STARI HRAM Penina rosé
kakovostno peneče vino ZGP, Bizeljsko-Sremič, polsuho, 0,75 l

iz stalne ponudbe
za kos
4,69
6,25/l

Penina rosé Quercus je pridelana iz modrega pinota, ki ji daje sadno noto češnje, maline in jagodičja. Dolgo ležanje na kvasovkah je pripomoglo k uravnoteženemu in bogatemu sproščanju ogljikove kisline, ki poudari njeno iskrivost in svežino.
Priporočene jedi: morske in mesne jedi, hladni narezki, siri, sadne solate

QUERCUS Penina rosé
peneče vino ZGP, pridelano po metodi charmat, polsuho, 0,75 l

od ponedeljka, 4. 7.
za kos
6,99
9,32/l

MINISTER ZA ZDRAVJE OPOZARJA: UŽIVANJE ALKOHOLA LAHKO ŠKODUJE ZDRAVJU!



NAJ VAS RAZVAJAJO OKUSI ITALIJANSKE KUHINJE

GOURMET FINEST CUISINE
**Italijanska
mocarela**
200 g

za kos
2,99
14,95/kg



GOURMET FINEST CUISINE
**Sir burrata
iz bivoljega
mleka**
200 g

za kos
2,99
14,95/kg



**Italijanski
narezek**
110 g

za zavoj
2,99
2718/kg



CUCINA NOBILE
**Italijansko
slano pecivo**
160 g

za kos
1,99
12,44/kg



BBQ
**Focaccine iz
krušne peči**
• z zelišči ali
• s sirom ali
• s poprom
200 g

za zavoj
1,49
7,45/kg



CUCINA NOBILE
**Italijanske
klobasice**
• navadne ali
• s feferoni
300 g

za zavoj
3,99
13,30/kg



REGIONE CHE VAI
**Piemontski
grisini**
200 g

za zavoj
2,79
13,95/kg



LAVAZZA
**Mleta
kava**
250 g

za kos
3,79
15,16/kg



**Aperitivo
Sprizz**
alk. 9 % vol.,
3 x 200 ml

za zavoj
2,99
4,98/l



posebna ponudba
od **PONEDELJKA, 4. 7.**



PROTEINI.SI
**Beljakovinska
ploščica**
55 g

za kos
0,99
18-/kg



PROTEINI.SI
**Naravne sirotke
beljakovine/BCAA**
500 g/200 g

za kos
9,99
28,54/kg



PROTEINI.SI
**Arašidov
namaz**
1 kg

za kos
7,99



BREZ UMETNIH
AROM, BARVIL IN
OJAJEVALCEV OKUSA

PROTEINI.SI
**Mešalna
posoda**

za kos
2,29



S PRAVO PREHRANO DO PRAVIH REZULTATOV po

**HOFER
CENI,**

KLET BRDA
Šentjanževac
polsuho belo vino,
4+2 gratis

za zavoj
12,99
3,25/l



MONSTER ENERGY
**Energijska
pijača**
več vrst,
0,5 l

za kos
0,99
1,98/l



RED BULL
Energijska pijača
• navadna ali
• brez sladkorja
355 ml

za kos
1,69
4,76/l



STAROPRAMEN
**Pivo Granat/
nefiltrirano**
alk. 4,8/5 % vol.,
0,5 l

za kos
0,99
1,98/l



Cider Fizz
alk. 4,5 % vol.
• borovnica ali
• jagoda ali
• hruška ali
• jabolko
0,5 l

za kos
0,89
1,78/l



COCKTA
Cockta
2 x 1,5 l

za zavoj
2,29
~76/l



Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

posebna ponudba
od **PONEDELJKA, 4. 7.**

Več kot fer. HOFER.

GRANDESSA
Ameriški sladoled
• belgijska čokolada ali
• makadamija ali
• slana karamela
500 ml

za kos
2,69

5,38/l



Veganski sladoledni kornet
• oves z lešniki ali
• indijski oreški z višnjo
4 x 118 ml

iz sezonske ponudbe
za zavoj
4,49
9,51/l



GRANDESSA
Ameriški sladoled Funky
• Cookie Dough ali
• Caramel Love ali
• Nut Loves Choco ali
• Double Trouble
500 ml

za kos
2,69

5,38/l



LJUBLJANSKE MLEKARNE
Sladoled na palčki Ježek
družinsko pakiranje,
20 x 70ml

za zavoj
11,99
8,56/l



JAFFA
Napolitanke
trije okusi v pakiranju,
3 x 187 g

za zavoj
2,49

4,44/kg

DRUŽINSKO PAKIRANJE



NESTLE / NESQUIK
Hrustljave žitne kroglice
s kakavom,
625 g

za kos
3,69

5,90/kg



ČOKOLEŠNIK
Čokolešnik
1 kg

za kos
7,99



LINO
Čokolino
1 kg

za kos
7,99



posebna ponudba
od **ČETRTEKA, 7. 7.**

Bakalar
100 g

za kos
2,69

26,90/kg



čuš
Topljeni sir za mazanje
200 g

za kos
1,99

9,95/kg

IZBRANA KAKOVOST



PRESIDENT
Kajmak
250 g

za kos
2,79

11,16/kg

DANONE
Rastlinski desert Dany
lešnik,
375 g

za kos
1,99

5,31/kg



ZOTT
Jogobella Maxi
• ananas ali
• banana ali
• malina ali
• marelica
400 g

za kos
0,89

2,23/kg



posebna ponudba
od **PONEDELJKA, 4. 7.**

INTEX

Okrogel bazen

- visokokakovostno ogrodje iz jeklenih cevi
- s trpežno folijo, ki zagotavlja trdnost in obstojnost
- prostornina: ca. 16.805 l pri 90% napolnjenosti
- filtrirna črpalka s pretokom ca. 3.400 l/h
- vključno s prekrivno ponjavo, zaščitno podlogo, filtrirno črpalko in lestvijo za varno spuščanje v bazen
- Ø 457 cm, višina: 122 cm
- neto masa: ca. 66 kg
- 3-letna garancija

za komplet

399,-



Na spletu od 4. 7. 2022
do razprodaje zalog.

hoferdostava.si



VKLJUČNO Z LESTVIJO S
SNEMLJIVIMI STOPNICAMI



Z VESELJEM VAS OPREMIMO IGRIVO ALI DELOVNO

SPIDERMAN / MICKEY MOUSE /
MINNIE MOUSE / DISNEY FROZEN

**Poletni komplet
za otroke/malčke,
2-delni**
vel. 98-28

za zavo

7,99



WATSON'S
Moška majica
s kratkimi rokavi

za kos

3,99



IMPIDIMPI
**Kratke hlače za
malčke, 2 kosa**
vel. 92-116

za zavo

5,99

3-/kos

RAZLIČNE BARVE
IN VZORCI



posebna ponudba
od **PONEDELJKA, 4. 7.**



DISNEY
Otroška žoga
Ø 23 cm, z motivi Ledenega kraljestva 2, Pujse Pepe, Tačk na patrolji ali miška Mikija, primerna za otroke vseh starosti



Komplet za izdelavo zapestnic
pripomočki za izdelavo lepih, pisanih zapestnic prijateljstva zase ali za prijatelje



RAZLIČNE BARVE IN MODELI

za komplet
1,49

Več kot fer. HOFER.



WORKZONE
Nasadni ključ z ragljo, 94-delni komplet

- visokokakovostni, iz krom-vanadijevega jekla
- v priročnem kovčku
- natični nastavki 1/4" (4-14 mm) in 1/2" (10-32 mm)
- vključno s podaljškom, univerzalnim adapterjem, vijahnimi nastavki in imbusnim ključem

3-letna garancija

za komplet
39,99

WORKZONE
Izvijači
izvijači, 8-delni komplet:

- nedrseča dvokomponentna držala s šestrobim nastavkom
- luknje na držalih omogočajo preprosto obešanje
- za vijake z zarezo in vijake philips
- magnetne konice iz krom-vanadijevega jekla, ali

izvijači VDE, 6-delni komplet:

- iz krom-vanadijevega jekla
- izolacijska zaščita: do 1.000 V
- primerni za preizkušanje napetosti: 125-250 V
- s črno briniranimi, kaljenimi magnetnimi konicami
- z ergonomsko oblikovanimi ročaji z luknjo za obešanje
- v kompletu: 2 izvijača s plosko konico, 3 izvijači philips in 1 preizkuševalnik napetosti

za komplet
3,99



FERREX
Akumulatorski udarni vijak, 20-V

- zmogljiv 20-V model brez ščetk
- vgrajena delovna LED-svetilka
- maks. navor: 180 Nm
- št. vrtljajev v prostem teku: 0-2.400 vrt./min
- št. udarcev: 0-3.300 udarcev/min
- s pasno zaponko

3-letna garancija

za kos
44,99

MAX. 20/40 V
Li-Ion baterija
MAX. 20 V
Li-Ion baterija



WORKZONE
Lepilo/masa za popravila

- **masa za popravila:** za zapolnitev in popravilo različnih materialov, 56 g, ali
- **močno dvokomponentno lepilo:** epoksi smola za lepljenje različnih materialov, 28,5-g aplikator, ali
- **lepilo za les D3:** za lepljenje lesenih obdelovancev, fug in površin v notranjih prostorih ter na prostem, 225 g v tubi iz polietilena, ali
- **močno univerzalno lepilo:** prožno, prozorno, vodoodporno in temperaturno obstojno, 40 g, ali
- **dvokomponentno MMA-lepilo:** za popravilo lomov, lukenj in razpok, 28,5-g aplikator, ali
- **sekundno lepilo:** za lepljenje različnih materialov, 10 x 2 g

za kos/za zavoj
3,99

MOČNO UNIVERZALNO LEPILO

DVOKOMPONENTNO MMA-LEPILO

LEPILO ZA LES D3



Naše letake lahko prelistate tudi na **hofer.si**

Papir za zavijanje
različne barve, primeren
je tudi za ustvarjanje in pri
prenovi doma, dolžina: 10 m

za kos
2,49



Škatla za šolo
za shranjevanje
pripomočkov za šolske in
druge dejavnosti, mere
zaprte škatle: 34 x 22,5 x
9,5 cm (Š x V x G)

za kos
3,69



Znak odgovornega
upravljanja z gozdovi
FSC® N001545



Mape/ločevalni listi/registri
• spenjalne mape ali
• spenjalne mape s perforacijo: za
shranjevanje map v drugih mapah ali
registratorjih, ali
• registri, 40 kosov: vel. 24 x 10,5 cm, ali
• ločevalni listi, 20 kosov: format A4

za zavo
1,19

RAZLIČNE BARVE
IN MODELI



RAZLIČNI MOTIVI

NA SEPTEMBER SE PRIPRAVI,
POTEM PREPUSTI SE ZABAVI

**HOFER
CENI,**



Vodene barvice
24 barv v posodicah, ki jih lahko zamenjate z
novimi; vključno s čopičem in belo tempera barvo

za kos
3,99



**Flomastri
z dvojno
konico**
vsak flomaster z
debelo in tanko
konico

za zavo
2,99



Risalni blok
format A3
• 20 zrnatih listov ali
• 40 listov iz ofsetnega
risalnega papirja

za kos
1,99



Risalni blok
idealen za ustvarjanje in okraševanje,
povečan format A3
• 14 barvnih kartonov ali
• 28 listov barvnega naravnega papirja

za kos
2,69



**TESA
Lepila**

za komplet
2,79



**OFFICE
Šestilo s priborom**
enostavno menjavanje nastavkov,
v škatlici iz umetne mase, vključno
z radirko, nadomestno iglo, 3 nado-
mestnimi minami, 2 vijakoma,
matico, 2 pisaloma s tanko konico,
šilčkom, podaljškom za krak šestila,
nastavkom za pritrditev pisala na
šestilo, tehničnim svinčnikom in
12 minami za tehnični svinčnik

za komplet
5,99





Šolski zvezek, 2 kosa
20-listni, format A4 ali kvart,
črtasti (nekateri zvezki z robom
za opombe) ali karirasti

za zavoje
0,99



Šolski zvezek
40-listni, črtasti ali karirasti,
kakovostna izdelava
s posebej trpežnimi
platnicama

za kos
1,49

RAZLIČNI MOTIVI



Šolska mapa
format A4, z elastiko

za kos
2,29



RAZLIČNI MOTIVI

Šolski zvezek
40-listni, format A4 ali
kvart, črtasti (nekateri
zvezki z robom za
opombe) ali karirasti

za kos
0,99



Zvezek
80-listni, format A4,
črtasti ali karirasti,
3 kosi v paketu

za zavoje
2,99



OFFICE
Mapa z razdelki
za preprosto shranjevanje in
prenašanje dokumentov do
formata A4, s 13 predelki iz umetne
mase in 24 barvnimi nalepkami,
na katere lahko pišete,
2 kosa

za komplet
5,99

RAZLIČNI MOTIVI



**Listi za vpenjalno
mapo**
format A4, črtasti ali karirasti,
100 listov v zavoju

za kos
1,59



Organizator

format A4, širina hrbtna: ca. 5 cm, s
kakovostnim vpenjalnim mehanizmom

za kos
2,99



RAZLIČNI MOTIVI

Ovitki za zvezke
iz trpežnega polipropi-
lena, format A4 ali kvart,
barvni ali prozorni

za zavoje
1,99



OFFICE
**Prozorne
mape za
vpenjanje**

za zavoje
3,99



**FER je, da ima vsak
otrok lepo otroštvo**

Pri HOFERju si prizadevamo, da imajo **vs**
otroci enake možnosti pri odrasčanju.
Fer je, da jim nudimo varnost, brezskrbnost
in igrivost ter da jim omogočimo neoviran
dostop do izobrazbe.

Zato smo ustanovili **sklad SKUPAJ za
FER otroštvo**, s katerim **v sodelovanju
z ZPM Ljubljana Moste-Polje** razvijamo
dobrodelne aktivnosti za otroke in
mladostnike, ki potrebujejo našo pomoč.

Se nam želite pridružiti tudi
vi in **prispevati svoj delež**?
S prispevkom **5 EUR** lahko
naredite že veliko. Preprosto
pošljite SMS z besedo
FEROTROSTVO5 na 1919.
Hvala.

Prispevajo lahko uporabniki mobilnih
storitev Telekom Slovenije, A1, Telemacha
in T-2. Pravila in pogoji za sodelovanje
pri storitvi SMS-donacija so objavljeni na
spletni strani www.boter.si.



#FerDoDružbe



posebna ponudba
od **ČETRKA, 7. 7.**

ADVENTURIDGE
Družinski šotor

- prostoren, z 2 vhodom in 1 manjšim nadstreškom
- vodoodbojni zunanji material (vodni stolpec: 3.000 mm)
- varjeni šivi
- stabilno ogrodje iz steklenih vlaken
- 2 spalna prostora, ki si stojita nasproti
- 2 stranski okni v predprostoru
- več odprtih za dobro zračenje
- z napenjalnimi vrvmi in pocinkanimi klini za pritrditev šotora v tla
- v priložni vreči
- mere: 520 x 230 x 195 cm (D x Š x V)
- 3-letna garancija

za kos
129,-



INFO

Vodni stolpec je merska enota za gostoto tkanine. Gre za navidezni stolpec na določeni podlagi (blagu), ki ga polnimo z vodo. Pri določeni polnilni višini začne tekočina zaradi vodnega tlaka pronicati skozi material. Višji kot je vodni stolpec, bolj kakovostna je tkanina.

POSTAVITE GA HITRO IN PREPROSTO

SPALNI PROSTOR Z MREŽO PROTI KOMARJEM

SPALNI PROSTOR LAHKO LOČITE S PREDELNO STENO

**GLASNO SE ŽE CITIRA,
DA PESTRA JE IZBIRA**

po

**HOFER
CENI,-**

WATSON'S
**Moške kratke
jeans hlače**
vel. 48-56

za kos
8,99

RAZLIČNE
BARVE IN
MODELI



CRANE
Napihljiva vodna blazina z mrežo

- napihljiv obroč
- vzglavje z vgrajeno zračno blazino
- ležalna površina iz mehke mreže, skozi katero lahko občutite svežino vode
- mere napihnjene blazine: 167 x 82 x 22,5 cm (D x Š x V)
- maks. nosilnost: 100 kg

za kos
9,99

TUDI KORALNE BARVE



Otroška knjiga z magneti

s 16 pisanimi magneti v obliki sličic, s katerimi se otroci ob igri učijo in na magnetnih straneh v knjigi ustvarjajo zgodbe, primerna za otroke, starejše od 3 let

za kos
4,69



Znak odgovornega
upravljanja z gozdovi
FSC® N001545

**SPodbuja
FINOMOTORIKO,
KOMBINATORIKO,
ZBRANOST IN
USTVARJALNOST**

SILAN
Mehčalec za perilo

- Fresh Sky: s svežim vonjem, ali
- Magic Magnolia: z vonjem gardenije in olja iz sandalovine, ali
- Sensitive: z blagim vonjem, hipoalergen in dermatološko testiran, primeren za občutljivo kožo dojenčkov

za kos
4,99

1,80/l



ARIEL
**Pralni prašek/
kapsule za
pranje perila**

- za še čistejše perilo
- prašek Regular ali
- kapsule Color

za kos/za komplet
19,99

4,56/kg oz. -20/pranje
oz. -27/kos



SOMAT
**Gel za strojno
pomivanje posode**

z vsestransko aktivno formulo za močan pomivalni učinek že pri kratkih ciklih in nizkih temperaturah, 1.080 ml oz. 60 pranj

za kos
9,99

9,25/l



BELAVI
Ležalnik
• nastavljivo naslonjalo
• mere: 182 x 55 x 26 cm
(D x Š x V)
• maks. nosilnost: 100 kg
3-letna garancija

za kos
29,99



**S PRIROČNIM ROČAJEM
ZA PRENAŠANJE**

GARDENLINE
Počitniški komplet za zalivanje
nudi zanesljivo pomoč pri zalivanju do 36 rastlin, napajalnik z vgrajenim časovnikom, 3 različni kapljalni razdelilniki: vsak z 12 priključki, da lahko količino vode prilagodite potrebam posamezne rastline, vključno s ca. 9-l posodo za vodo, 3-letna garancija

za kos
34,99



GARDENLINE
Krmilni računalnik za samodejno zalivanje
• za samodejno upravljanje razpršilnikov za trato, razpršilnih/kapljalnih cevi ipd.
• dnevi zalivanja poljubno nastavljivi
• določite lahko do 4 intervale zalivanja dnevno
• preprosta namestitve in uporaba
• **model z 2 izhodoma:** za zalivanje različnih predelov vrta, ali
• **model z dežnim senzorjem:** prepreči ali prekine samodejno zalivanje v primeru dežja ali dovolj vlažnih tal
3-letna garancija

za kos
29,99

**KRMILNI
RAČUNALNIK Z
2 IZHODOMA**



Otroška posoda/jedilni pribor

- **jedilni pribor, 4-delni komplet:** nož, vilice, žlica in čajna žlička, primeren za pomivanje v pomivalnem stroju, ali
- **posoda, 3-delni komplet:** krožnik, skledica in lonček, primerno za pomivanje v pomivalnem stroju in pogrevanje v mikrovalovni pečici, ali
- **posodica malico:** prostornina: 550 ml, primerna za pomivanje v pomivalnem stroju, ali
- **bidon:** prostornina: 450 ml

za kos/za komplet
6,49



Previjalni nahrbtnik

- prostoren in pregledno razdeljen glavni predal
- s 3 izoliranimi predali, predalom za mokre predmete in odprtim stranskim žepom
- dodaten žep na zadrgo na hrbtni strani
- vključno s previjalno podlogo

za kos
17,99

**RAZLIČNE
BARVE**

**S ZAPONKAMA ZA
PRITRDIČEV NA
OTROŠKI VOZIČEK**



CROFTON
Otroška posodica

7,99



PIATNIK
Družabna igra

- šah ali
- domine ali
- rumikub

za kos
9,99



PIATNIK
Komplet družabnih iger
50 družabnih iger, vključno z darilom: kartami črni Peter

za kos
9,99



ALIVE
Otroški športni copati
št. 30-36

za par
13,99



HAPPY PEOPLE
Vozilo na daljinsko upravljanje
primerno za otroke, starejše od 6 let
• **Stunt Flipper:** vozi v vse smeri in se obrača za 360°, s štirikolesnim pogonom, ali
• **Power Tumbler:** hiter in drzen, z možnostjo vožnje po zadnjih kolesih, s svetlobnimi učinki

za kos
21,99



**Sredozemska
vrtna rastlina**

lonc: 15-17 cm, višina rastline
vključno z loncem:
ca. 40-55 cm (odvisno od sorte)

za kos
11,99



**RAZLIČNE
SORTE**



**Aranžma s
sukulentami**

3 sukulente v keramični ali
terakotni posodi Ø 17 cm,
vključno z okrasnimi elementi,
npr. kamenčki in vrčem

za kos
6,99



OCEAN ORCHIDS
**Slovenska
orhideja**

enostebelna, v 12-cm
loncu, različne barve
cvetov

za kos
4,99



**Italijanska
začimbnica**

v okrasnem terakotnem loncu,
višina: vsaj 15 cm, različne
sorte, npr. rožmarin, meta,
timijan ipd.

za kos
2,99





ODGOVORNO. PREVERJENO. SLEDLJIVO.

Ker je pomembno, kako kakovostna je izbira na našem krožniku.

Pri HOFERju smo poleg zagotavljanja **najvišjih standardov kakovosti** sprejeli cilj, našim kupcem v največji mogoči meri ponujati ribe in morske sadeže iz **trajnostnega ribogojstva in ribištva**, da pripomoremo k ohranjanju ribjega staleža v svetovnih morjih. V sodelovanju z našimi dobavitelji zagotavljamo sledljivost, kar lahko preverite s storitvijo **Check Your Product**. V naši pestri morski ponudbi boste našli izdelke iz certificiranega ribolova (**MSC**), izdelke iz certificirane vzreje rib in morskih sadežev (**Bio, ASC, GLOBAL G.A.P.**) ter druge izdelke, ki jih je priporočila in odobrila Svetovna organizacija za varstvo narave (WWF). Več na hofer.si/druzbeno-odgovornost.

ALMARE SEAFOOD
Kornatski brancin
680 g

za kos
6,99
10,28/kg



ALMARE SEAFOOD
Kornatska orada
680 g

za kos
7,49
11,01/kg



GOOD CHOICE
Sveži suši
460 g

za kos
6,79
14,76/kg



ALMARE SEAFOOD
Losos za žar
več vrst,
250 g

za kos
4,99
19,96/kg



Oznaka organizacije MSC

zagotavlja, da je bila riba ulovljena po strogih metodah okolju prijaznega ribolova, ki upošteva morski ekosistem in ne izčrpa ribjih zalog. Prednost ribjih izdelkov s to oznako je tudi popolna sledljivost.



Oznaka organizacije ASC

označuje ribe in morske sadeže, ki so bili gojeni v obratih z izjemno strogimi zahtevami glede zaščite rib. Organizacija preverja kakovost ribje hrane in vode, količino rib ter delovne razmere v ribogojnicah.



Oznaka BIO

Ribe in morski sadeži z oznako bio izvirajo iz ekoloških ribogojnic, v katerih ni dovoljeno uporabljati gensko spremenjene krme in kemikalij, posebej pomembna pa je tudi vrsti primerna reja.

Brez ogroženih vrst rib

Številnih vrst rib, npr. morskega psa, in rakov, recimo jastoga, ni v naši ponudbi, saj je njihov obstoj močno ogrožen. Tudi pri tunu se že vrsto let držimo najstrožjih predpisov. Naši dobavitelji tako obdelujejo izključno meso neogroženega črtastega tuna (t. i. skipjack) ali tuna s certifikatom organizacije MSC iz zdravih ribjih zalog.

ZAGRABITE SUPER PONUDBO
ponudba velja od četrтка, 7. 7.

DENTOFIT
Ustno olje*
za dnevno nego zob in dlesni, čisti ustno votlino in lahko prepreči nastanek kariesa in zobnega kamna, 200 ml



-40%
za kos samo
2,99
4,99

TOY LINO
Lesene domine*
različni modeli



-33%
za kos samo
3,99
5,99



LIGHTWAY
Orientacijska LED-svetilka*
• 2 različna modela
• uporabna kot nočna lučka s senzorjem gibanja oz. žepna svetilka
• z vgrajeno litij-ionsko polnilno baterijo
• brezžično indukcijsko polnjenje
3-letna garancija

NOČNA LUČKA, UPORABNA TUDI KOT ŽEPNA SVETILKA



-54%
za kos samo
4,99
10,99

